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PUNES SE-DPS-SE PER VITIN 2024

JANE TE HAPURA PER MENDIM
PUBLIK!

Draft standardet dhe draft dokumentet shqiptare té
standardizimit, té planifikvara pér adoptim gjaté vitit 2024 v
pérkasin njé larmie fushash, ndér té cilat:

Metoda prove pér laboratoré
Siguria e lodrave
Laboratoré
Pajisjet elektrike dhe elektronike
Ushgimet dhe Siguria ushqimore
Telekomunikacion

Afati i dérgimit té komenteve né kuadér té fazés sé mendimit
publik do té zgjasé pér njé periudhé 90-ditore dhe do té
pérfundojé né datén 10.05.2024

Komentet tuaja mund t'i dergoni né adresén info@dps.gov.al ose
pérmes formés sé kontaktit né web-in toné zyrtar: dps.gov.al

Te gjitha draft standardet dhe draft dokumentet shqiptare té
planifikuara pér adoptim gjaté vitit 2024 dhe té hapura pér
mendim publik, i gjeni né link-un:
https://dps.gov.al/sq/project/list



